Управление образования города Ростова-на-Дону

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 220»

344015 г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге, 39/2 тел.(факс):8(863) 225-01-33 e-mail: ds220@aaanet.ru

Приказ

 01.04.2022г                                                                                  № 47/1

Об организации деятельности

в рамках реализации природоохранного

социально-образовательного проекта

«Эколята - Дошколята»

в МБДОУ № 220

В соответствии с годовым планом образовательной деятельности

МБДОУ №220, в целях работы по экологическому воспитанию и реализации

мероприятий в рамках природоохранного социально-образовательного

проекта «Эколята - Дошколята»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность по реализации природоохранного

социально-образовательного проекта «Эколята - Дошколята» в

МБДОУ №220 с 04.04.2022

ответственный – старший воспитатель,

педагог-психолог МБДОУ №220

2. Утвердить состав творческой группы по реализации

природоохранного социально-образовательного проекта «Эколята -

Дошколята» в следующем составе:

    Тыртышникова А.Н. – воспитатель

    Пащенко Л.Н. – воспитатель

    Гавриш Н.В. – воспитатель

    Дмитренко Е.Ю – воспитатель

    Федяшова О.А. – педагог-психолог

    Ефремова В.С. – старший воспитатель

3. Ефремову В.С., старшего воспитателя МБДОУ № 220, назначить

ответственным за создание необходимых условий, организационно-

методическое сопровождение реализации инновационного проекта «Эколята -

дошколята».

4. Ефремовой В.С., старшему воспитателю МБДОУ №220, разместить

информацию об инновационной деятельности на официальном сайте МБДОУ

до 15.04.2022

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 220                                           Чумак С.В.

mailto:ds220@aaanet.ru

		2022-06-07T16:27:15+0300
	Чумак Светлана Васильевна